dixerunt ecce maledictus non illa sit tene  
bre et ne regat eam dominus. denique neque  
at inde anni nec annumeret in dies me  
suum. Quod si non tibi uidet hec iob di  
uno et prophetico spiritu loquitur his considera  
que sequuntur. Adicit enim sed maledicat  
eum quod malegerit illum deum. in quo mag  
num certum in tempore est. Unde ergo quod  
modo in spiritu suo precepit de magno certu quod  
quem in effecturus est dominus curat spiritu  
erat certus ille ioseph. Unde et dominus quod nescie  
tur erat certum istud. diabolus dicit. sic  
enim iudas tres dies tres noctes sunt i  
uentre certi ut aportet filium hominis  
et tribus diebus et tribus noctibus in corde eius. Et  
sicut placet audire quod etiam ali si de ista na  
tumate susterunt. aut dant dicentes.  
Iniquitatis conceptus sum et impeccatus  
peperit me misericordia. Obtemperans appetitus  
anima in carnem nascitur. iniquitatis et peccati  
corde polluit. et propter dictum est illud quod  
cum superius memorauimus. quod nemo mundus  
corde nec sumus. diei sic uita est. Ad id etiam  
infelix potest. quae sit cum baptismu  
exinde passionis peccator est. sed in recte  
obseruantium etiam pacem baptisimus  
est. cum utique similitudine est impavidus  
quod ad remissionem debet. ad indulgen  
tiem pertinet. quia baptismus super sua uide  
ret. Multe ergo quecumque concepit semen  
peperit masculum inmundum et in septe  
mbris. sicut et illa que secundum dies purgatio  
in die septem dies segregat ab omnibus mu  
ndo. quod in sanguine in mundo facit septem  
dies. in sanguine autem mundo triginta dies.  
Sed hoc in masculi nativitate. du

plos aut innaturitate feminis faciet dies. In  
quit ego esse in sanguine mundo ab eo trahitur  
et est in sanguine mundo dies triginta dies.  
Hoc est tribus de ceteris. Et cum ceperit esse in sanguine  
ne mundo illa que peperit. tunc circumcedat in  
infante octava enim die circumcedat in  
outrem pueri. hec est lex iustitiae. Sed regre  
tu quoniam atrium visionem quae puerum. qui  
nos et suscipere et habere uides. Non enim mag  
num circumuersio quod puerum seruamus.  
sed et quod in peccato alienari sumus peccato  
auimus. Consecuta sinde illa hoc dicit quoniam  
circumuersio fuscipunt. quia nos circu  
erit aperte uetus. tunc est quando alienatur  
peccatores auimus. cum non spiritu sed carne  
circumcidam. quia omnis circumuersio  
agere excedit. Igitur inmundus fieri mou  
uer dicit. A conceptu feminine peperit masculum  
que aut feminam peperit. non solum inmu  
da erit sed duplicit inmundus. bis feminis ip  
sum dieb. in mundus scribit primamente.  
Sed nescimus que peperit masculum octauam die  
reqnat est circumuersio. Et illa sit mundus.  
Satis opusa rete in hac breuitate temporis  
ista concretae tamen ut in trans cursu  
aliqua dicamus. Septem dies postea ut  
tempus uideri potest. in septem dies nam  
dierum consummatu est mundus. In quo do  
nec sumus mortali possemus. ad lignum puri  
pum. de qua dicit. Et tu berilem minima  
es in milibus uidi. et reliqua. Verum hec bre  
uit transcurrente cognoscitur. nec singula qu  
sunt scripta discutuntur. quinque festina  
alio etiam de legib; lepros que recitatis  
sunt tractare. Inuenimus ergo sex spes  
postea est de hominum pra. que sex spes  
hoc modo describuntur. Quoniam in corpore  
corporis siccitatibus. et signum exalbitum  
sit in corpore est contagio lepros. aut  
efflorens effundit lepros. et congeget om  
inem cutem contagio. ac puerum usq; adpe  
in actu suis. cuius peccatum tale est q

desent. Tertia spes in carnifice fit uile.  
et sancta. fit in loco ipso carnifice. aut i  
carnis eure fit. uisus ignis et puerum  
in uisus et in lucida. alba aut cum rubore  
candida. Quarta spes. cum uero ante mult  
eri sit incipite aut in barba contagio lepro  
Ultima uero scribit spes cum fit in uisus  
ut in reuolitione contagio lepros  
cunde que est lepros efflorens incolitus ut  
in reuolitione. Heu copenio expositi  
omnes uenient. quoniam quoniam nunc puerum  
est nobiliter. auditores exhibet que recta  
ta sunt ammonete nec est temporis  
soliquid singla quaeque ostendit. Referen  
dam nichil uidetur. ad uia quaeque  
spem peccatorum. & in his annis  
maculam expectant et accidunt  
inuenient. Dicendum igitur pmo  
et iniquitatem puerum in haec uita  
posci coniunctus ergo aliqua uina cura  
ti possunt. aliquam uero possunt. Sed uero de  
illis ipsi que puerum uitam nobiscum transirent.  
significari intelligendum est. et in ipsi  
quodam uia animalibus in his ut neque  
aboleri. Alio est spes purgationem possunt  
recipere secundum inspectionem et iudicium po  
tificis illius. quem occulta latere non possunt.  
quod dispensant animalis singulis. sed in hoc  
quod in masculis lepros. aut exprobables aut  
inprobables uide. Canticus tri differenti  
as. de pueri lectione colligere singula  
sed in scripto huius indicium que possunt  
nos mouere timari ex temporibus. ut en  
supius domini iste sermo non erit. Vener  
hec multis possunt uoluminibus digesta  
copont. Ab hisque domini delectatione uenit.

testamenti uelamen abstrinxit. Non ergo putrib; nisi quantum p; ferri in medium conuenit et equeatur. apudque lo pandente nob; intelligentia uim quia dicit. Legem hinc umbram futuram non ipsam in imaginem rerum. et sed in quoque de b; oblige uidentur scripta. n; de b; coram s; cura sit sed de aplis autem da p; nuntiat. in quo consequens utiq; rone eboceretur p;fer ea que de pra; scribunt umbra sit in aliis habet imaginem ueritatis. Sicut in libe; p;mo truidetur ipsam scriptu; umbram. et tunc de ei ueritate reprobans inau; terib; corpori postquam curata fuerit remanent in diu ipsius uulnus signum q; cuiat; appellat. p; enim est q; ita curatur. ut nullum suscepit uulne; res restide uideat indicium. Tantum nunc ab illa legis umbra adueritatem ei. et i; tuere quo m; anima que peccati uulnus accepit etiam si curat. tamen habet cui; tericu; in loco uulnus residentem. que cuiat; non solum aod; uidetur sed abs; queceperit ab eo grām. q; capuidere possit anima longores. et discernere que sit anima in curata. ut omni genere ueli; gium uolati uulnus abicerit. et que curata ne quod. sed ferat ab his uelis morbi in ipso uelutio cuiat; indicia. Q; uad; aut; sunt quoq; de uulnus. et s; uolat. et dicens. A; p;obis; usq; adspicit n;st uuln; deplor. neq; plaga cum feruore. Deinde letis; hec. p;culub; populi loquens. q; sit aliqui qui possit. atque medicamentum malagine p;om. alio q;od sunt intau;

tum peccatores ut hinc nec cura possit. as; illis. hoc in id p; p;ri designat. Non inq; la; ma ponere. neq; oleum neq; alligata. Q; uod ait contra et plaga doloris p; cor reponem cura causa imponet aming. hierem as; docet dicent. Si ergo ita dñs. suscitatur contritionem plaga tua cum dolore. non quid est iudicium tuu; cum dolore cura ta es. utilitas non est in te. O; n; amittitur obli; ti sunt tui. nec iam interrogabunt de te. q; plaga inimihi perire te correptione uada p;omini iniquitate tua. qm multiplicata sunt peccata tua. Qd; ueretur sup; contritione tua. Violentia est dolor cuius p;pt multitudinem iniquitatum tuar; p;ualuerunt peccata tua et fecerunt tibi haec. p;pt omnis qd; uocavit te deuorandum. et os immitius carnes sua deuorabant. ererunt q; affixerunt maffictione. et omnis qd; uallauerunt te dabo indepositionem. qm reuocabo semitam tuu; . uulnus cui dolore euocabo te dñs. Memento diligentius que audieris p;ppia de uulnus et de cicatris. et de tumoribus iudici. Hec enim nob; necessaria erunt ad p;positionem cicatrum. ut uulnus. uulnus. huicmodi. que inlepte inspectionib; memorante. Adendus tamen audire que et in alio loco idem hieremias ad anima uulnus curat. inq; tamen uelutio uulnus. resident in obductam cicatrem his sermonib; me morte. Ex ergo ad diuina cicatrem ei et simili curatio eos et manifesta boenorum pacem et fidem. et coniunctum capiuntate uida. et capiuntate uirtutin. Si ergo sufficiens p;ppia dicitur mas oculu; uulnus. et

36  
cicatris. anima et cura. ac sanatio. quod do medicina in ferunt. nunc intuere illam animam de qua dicit dñs. q; ergo ad dñs ei cicatrem eius p; uulnus. sine dubio cicatrem assuet et sanitatem. et curauit eos et in manu festabo et fidelis et pacem. Si ergo p; cognitionem et medicinam dñs. sp; manifestatio nem pacis et fidei quam p; xpm. suscepimus. rursum in istam cicatrem ascendat aliqd; pecati portis indicium aut signum aliqd; et roris ueris innotescere. tunc fit inuenire corporis nri contagio leproz in spuenda p;rontissem sedm ea que legi latet expositur. Solu; p;ter est leproz. Si effloruerit inq; mente ita ut regat omnem curam corporis capite usq; aopere p;omnia quecumq; lados inficerent. Cum ergo in membris corporis obseruit. tunc inveniuntur eis lados a contagione p;minata. sed in quacumq; die apparuerit in eo color unius rursum indicent innumib; hoc scilicet innotescere. p;ecati in se residentis ostendit innotescere. Et fortassis p;ecati talis qd; a mortem sit. et ideo n; solum alba eius tuta est. sed et rubicunda describitur. quod meliorem ipsam cicatrem dicit. uidi. et cum qd; a huicmodi macula peccati humilem et de rectum animam faciat. Quarta erat leproz. q; si in cure fuit ad uulnus ignis. et p; hec cum sanata fuit ad adulto ipsa. Splendens fuit et alba cum rubore. uiceret et aliada. et uita ei humiliata retinqua cura. et hec dicit esse leproz que que innotescere effloruerit. Vide ergo finam adulti esse in omni anima que cumq; recipit tacula maligni ignis. aut finis ignis aduertitur omnis qd; ardet in amore carnalis. Iste sunt ergo innotescere et innotescere ignis. sed et ille adulti

one in parte ergo humanae cupiditate succendit, et quod ut furore est habiatur inflammat. Quod si forte ciretur ab his uulneribus anima per fidem, et per sanitatem receptam contemptus ergo spiritus ecce sanus fecerit et noli peccare neq; tibi decerit contingat, inquit uetus ueni fructus gloriobus et cirete pferre nec grecus ciret, adeo ut corporis cutem sordidum humilietur, et ille uenustus retineat colorum quem habuit lepro tempore, lepro ei in aduersione floruit et ieo in mundo alacritate iudicatur. Quia spes lepro est cum contagio efficiatur aut in barba utri sive in uibris, ut in uiso contagionis ipsius humilitur sit acute corporis, et hoc est lepro caput ut barba, uide ergo si potest fieri ut lepro caput puerus in qua habet caput xpm, sed alium aliquem ubi oculi episcopatus, uoluptatem sumnum donum poneant, non tibi caput ut barba sed hominis uidet mundus. Sed si quem debet esse utrū, et agere tamquam puerus, si forte facile et tamquam puer uincat peccato, etiam ipse leprosum barba tibi dicend' est, quod cum vincere deberet malignum et scindere in honore quin barba dignata uide, adole scientia uictrum impedit, leprosum barba puer. Vulnerum aut animam inscriptis induat, etiam si non tam pferre semet ubi quā fuisse potest, lepro dictum est, que leprosum dñe natura hunc impedit, leprosum barba puer. Vulnerum aut animam inscriptis induat, etiam si non tam pferre semet ubi quā fuisse potest, lepro dictum est, que leprosum dñe natura hunc impedit, leprosum barba puer.

mundus sunt, sic enim dicit et Ies. Si cuius defigerit capilli caput, calvus est, morsu. Et convenienter hoc referunt ad animalia, ut cum et que sibi natus natus mortuus sunt abierit, et eodem ponit mundus et dñe. sed pro hoc sibi qui prout purissima fuerint, repulitare sororius et humilius qui dignitas puriorum excepit, inibimus in mundum, ac leprosum animam respondeat. Huius generaliter de omni leproso in quo fuerit contagio lepro, et humilius uidebit, atque uite, humilius namque est omnia in uitium atque ei in tactu. Ies que spes ut est alia que omne vestimenta in quo ei dissipata sunt, ex quo ei reuelatum, et os ei dissipatum, qui signat eu quod anima leprosum est, et peccato confunditur est, non potest assidue sibi regimenter, et curia tuones optime peccati. Sicut enim si cui uel mentis dissipata sunt nudam atque integrum genitum corporis, ita oportet cum spes ut alio, ob spem est mala sua et flagitia nullius uobis, afflumper nullis expiacionum velaminib; optime ut ne fiat sepulchrum de alabastro, quod deserto quodam apparet et hominibus speciosum, meus autem plenum est offissus mortuus, et omni immunito. Vnde ergo leprosum pueratorem non solum vestimenta non assuere, sed et caput non congerere ut si quis caput de lictum, uollet si mons alio communione, et si in die peccatum est ne hec quodam habeat, obsecra sed omnib; publicent, ut in teruentu et coruptione omium emendetur, et ueniam meritorum, verum tamen leprosum iste, ut tanquam modo subiicit obsecra. Quod si hoc quo omnis corporis pars uulnus hinc peccatur, et os solum uulnus optime. Nonne palam est et in apto positum, quod erit in leprosum peccati

est claudere sermo, claudere et os, ut frumentis et monis et ocoenoi auctoritas, et clavis pectori enim operis dñe, quare cremerat multus in nos et sumus vestimentum metu possumus. Clausum ergo habet opere peccator, quod se ipsam uocavit, dovere autem non potest, et ideo si sumus subiecti optime, q; male agemus potest libertatem, in mundo in quo erit, et separari sedis foris, et ea causa erit consolatio eius. Clarum est omnis mundus, alio, conuentu bonorum, et segregare, acceu castisq; famis, uocat q; et etia; causa erit consolacio ei, q; si forte manducat sicut, spose quodam et alesne rupido non uenit ad faciendum, sed offecitur inq; abito nec in castitate, nequem conuenienter erit ut eadem die qui manducat, ipsiusque ferente, pro eo que competitante, invictus interficiat, q; dños scribi, ut eum fornicata est. Denp; enim auctum quondam potest in uicto mortali, et ille q; potest, cente ex ea si stra quodam, ergo anno exiit et ueni in hunc mundum. Est ergo auctum laicos puerum ut recipiat et configat suam recipit sanitatem, si aliud puerum ut recipiat gallinae ore uine et q; manducat, et lignum coeruum et uocu tortum et bisopum, videntur in etiam hic dñe iste gallina hinc similitudinem quando in duob; bisopum, ergo unus obo offerit, aliud hinc eternum emititur, etiam et hic exiit gallina una immolatur et alia in compump dimittitur. Nam ergo et hoc quod purgat, deinceps aliquam partem que abiuit in herem, illa autem pars uno offerit, pro omnium ramen hic purgat, deinceps et offerit gallina etiam illam ipsam que, pro uno offerit, sicut turces auxiliis, uulnus, non enim enim in die ipsa purgat, deinceps diuina altaria organis efficiat,

37

dicit quod occiditur gallina in aseculo fidelium  
in quo uale aqua uisa sit in illa. et ecclae  
afflumus a purificacionem. et copia est  
plenitudo mysterii aqua et sanguine  
quod dicitur ex iste statu salvatoris. et  
michelominus quod iusti mepli sua ponit et  
dicit purificationem fieri aqua et sanguine et spu. Unde et hoc uido omnia  
ista complicit. ipsi enim est gallina ista  
que occidit et aqua uisa que in ista est. et  
sanguis qui superam diffusus est non quo  
perstandam vapescit giam senciam.  
sed omnis purificatione peccatorum. etiam  
hecque preuentione querit illi qui  
indigerunt. cuius elate aqua possit et san-  
guis. Unde ergo quanto et aqua gallina  
et lignum cedrum. et hislopum tu-  
gurum insanguine pulli et aqua uisa.  
Et ex hoc et apsul et purificatio ex aqua  
et sanguine tincta. et alia gallina que  
in corpus emittit. et sepe contra  
domini respulit. ita purificatione mundus ef-  
ficie ad omni inmunditia qua fuerit  
ex leprozatione possit. Sed aliud  
adire quanto cum superdixit hec legle  
post in qua die mundatur fuerit. nunc et  
omnis ad dicit et dicit et mundatur.  
Sic enim directa legit mundatur.  
quoniam adiuu mundatur. So uide quis  
etiam si mundatur quod peccato. et ait in  
inqua peccato. quis tamen ueligat recte  
commissi purificatione indigent. et ea  
quam expostum est aut michelominus  
que mundatur in consequenti. Observa-  
uimus enim adiuu et scriptum est  
de leprozatione mundatur fuerit. post

beenter etea que mundatur tertio dictum  
est. et mundatur et tunc adiuuum  
scriptum est et mundatur. Unde in inuesti-  
tione quasdam exempla purificatione diffe-  
rentias. et ut uero dixerim p' deo' quodam  
purificationum. parere enim de illo qui  
res' lat' a peccato dicit et mundatur. non  
statim mundus uiribus. ut ad summam  
purificationem accesserit. Denique addit' huius q'  
dixerat. In quacumque die mundatur fuerit.  
et emitteretur inqua aqua gallina in corpori  
et lauabit uestimenta sua is' q' purificatio.  
post hec aut inqua omne pilum radet. addit'  
et lauabit aqua. et p' hec addit' et mundatur.  
Nequem sufficit q' in respirationem  
dixerat. et mundatur in adiutorio deo'.  
Sordida ergo uestimenta hinc usq' posse  
iste purificatione alegra etiam p' respirationem.  
et nunc lauare ex uero. Quia tamen uesti-  
menta n' in pomis inde telluris induitur  
fuerit. Alioquin obici ex aqua quam lauau-  
cepit. inqua ostendit' neq' pomis detersu  
iste ador comisum et neq' pure in domo  
integre custodita. Non tam lauare uesti-  
menta n' fuisse. sordida. nec tam loco  
eis ueteri si fuisse an terreni. manu mali  
item. Quod autem rudi uero omne pilum  
puto quod emortuorum et sanguis  
polite impetrari ex orum est. Hoc enim  
nunquam nisi nominant' ruber dicere. p'eca-  
tor enim omnis q' ei fuisse in conatu natura  
est. fuisse inchoe fuisse inope. expediri siue  
partienti uult. uero dicit et abiciat ne  
residet aliquod patitur. Et lauare seruare obo-  
sum et omniu' et si possibile est nec ab  
scide aliqd derogationib' ei sapientib'

aur' dictis aut opib' possit. Inde denique  
q' et sumubeli scriptum dicit' non accendit'  
se sup caput. sed et omnis nazares. q' sunt  
iusti. q' uultus sicut scriptum e' omnia que  
cumq' fecerit p'pabunt. et folia ei non de-  
cident. hinc erit sequitur dicit etiam capi-  
tu' caput' dicunt' e' numerati. Hoc est omnis  
v'los. omnes sermones. omnes generationes  
e' q' seruit' apud dom' q' uult' q'q' sua  
peccatorum. q' omne opus. omnis sermo. omnis  
cogitatio debet abscondi. et hoc e' q' dicitur.  
omnis pilus corporis e' radatur et tunc  
est mundus. Sed et hoc obserua quod  
non sufficit post purificationem ut uesti-  
menta lauata. u'com' pilum tattile.  
nisi uult' fuerit in aqua. p'p' ter namq'  
eum abducere omnis forde. omnem in mun-  
dium. n' solum uestimentis sed et pro  
p'p' corpore. ut nequa in eo macula ex-  
timete lepre residat. Tertio ergo nunc  
purificatio. ita omnum dignus efficit' ingre-  
di castro domini. non tamen continuo p'mi-  
titur introire in domum suam. sed dicit'  
ut ex ea domum suam maneat septem di-  
eb'. et radatur. omne pilum capiti' barbe  
et superciliorum. Quasi non sufficerit quod  
prius omnem pilum raseras nunc additur;  
ut omne pilum capit' et barbe. et superciliorum  
radatur. idem namq' uult' dictum. in  
eo q' dixerat' omne pilum radendum. sed in  
inuestiture. in quo ee illa repetitio. Vult  
enim peccatorum postea quam fuerit mu-  
ndatus. p'ea quam remissionem penitentia  
accept' peccatorum. p'p'gatione capi-  
tis amittere et barbe et superciliorum. ultime  
sideret ei. ecce iam lanus factus est. ui-

de ne ultra capit' trahat culpam. Capi-  
tu' enim peccatorum e' alt' quam fides ecclae  
continet. q' omnis sentire dogmatib'. in  
barba u' ut meminere se u'nt' etatis de  
positis le pecata. et consilii fuerit sicut  
infans. in supercilios aut arroganciam dicit.  
et male elatum. ad humilitatem xpi in  
climat supercilium. Sed ergo adhuc mo-  
dum. omnis pilus corporis radatur. et sicut hec  
germane. ita uestimenta semel impna  
purificatione lauata non sufficit. sed  
sedo p'p'git. ut lauaret uestimenta sua et  
corpus suum aqua. et tunc quanto addit'  
et mundus erit. Hea aut' sunt in tria ca-  
stra q'dem posito eo. ab' u' tamen extra  
domum suu'. Ait enim p' septem dies.  
Inde octaua afflumet. ubi duos agnos. unu'  
n'alio afflumet. scipio sibi afflumet  
duos agnos inmaculatos. et u'nam  
anniculum in maculatum. et tre' decima'  
similaginis consp' mole. et etiam  
ol'rum. ut p' hec q'nta purificatione  
purificatio consumetur. Ex his ergo duob'  
agnis unus q'dem immolat' et dicit' de-  
lato. in loco inqua u'ngit' u'ngulat' p'p'ca-  
to. et ubi holocaustum fuisse in loco sic.  
Ecce iam dignus efficit' ut offerat. tac-  
tum q' potuit aq'ntam purificatio-  
nem p'mu'nt. et hostia ea reg' fit. Atq'  
aut agnus holocaustum efficit. in qua o-  
pp'ciatur. p'p' scd'os dicitur. ut purget.  
Igitur p'ius agnus q' prodicto e' uidetur  
in u'nt' p'si formam tenere. q' q' sumit  
n'q' ent' impecat'. qui potuit p'pellere  
affectionem peccandi. et malum. u'ctum  
plenitudine gerere. Si d' u' agnus figi

tenere illius tam recipere uterque quia abie-  
ctis & peccati fugient omni, uterque integrum  
se et integrum obtinet deo et dignum exi-  
cit diuinus altaris. Quis autem qui p' dignitatis  
assumitur quantum conce in tam diffi-  
cili locis trahitur, secunditate puto q'  
significare q' conatus p' peccato, et totum se  
obtulit deo qua p' omnia mbonorum opum  
fecit, uterque et in innocentia fructibus  
poterit. In hinc purificacionis cuius id est  
conuersio p' peccato, ratio ostendit. Prima  
est hostia qua peccata solvantur, sed ea  
qua adconuertitur ad eum. Tercia secunda  
tatis et fructuum, quo in opib' metatris se  
quidem conatus ostendit. Et quater iste  
hostie iudeo rebuuntur, tres mensurae  
deinceps similitudinis assumendas, ut ubiq' i  
teleogramma purificazione fieri non possit, sine  
ministerio tunc. Vide autem quos in ipsa  
purificacione n' assumuntur, carna secundum  
simula et adscindunt, unde hac iam panem mundum  
et hec olo aspergit. Sed et deum ei adduo ut us  
disuade, unum quo simula configit, aliud  
quod iudeos accepit integrum mensuram eiatis,  
utantur. In quo ut ego sencio, et pauci ei p' in  
guris efficiunt p' misericordia, et omnium qualib'  
teria et scientie ignis ascendunt, p' manusq'  
luciferi capiti ei imponunt, ita enim dicit.  
Et statuit ingr' eum lucifer q' mundum eum  
in conspicere omni, ab hostium tribuatis testi  
moni. Unde q' luciferis est statuere eum  
q' conuictus p' peccato, ut stabili' esse posset, ut  
ut fluctuare necmoueri omni uento do-  
cere. Statuit ergo eum n' solum intra ci-  
stra, sed et aopsum hostium tribuatis te-  
stimonii ante dominum. Et postea quam

scdm et que sup' dicta sunt. offerunt' hostie  
ppurificatoe. ad habet inq' et ceteru' ob'. et se-  
parat illudante omni'. et recipiet inq' sacerdos  
sanguine. et ponit sup' extreman curiau'  
et extreman et sup' extreman manum ei deyam.  
Et p' hec inq' accipiet sacerdos non ipsius ei  
cum ob'. sed ex ipso. et effundit inq' manum  
suum sanguinem. et cinguit digitum suum  
sacerdos molli q'ne in manu ei' sinistra. imponit  
sup' auriculam ei' ppurificat' extreman et sup'  
extremum pedem ei' deyam. Q' p' hec id quod  
reflexum fuerit ex solo imponere inq' sacerdos  
et manu sua sup' aperte ei' ppurificare. Vider  
quo in ultime et summe purifications ei'.  
aurem purificari. ut purus et mundus  
seruet' autem. et manu' dexteram ut mundus  
sint opa nostra. ne caligis in mundum insin-  
uiscaet' sordidum. sed aperte purificandi  
sunt. ut aop' bonu' cancum modo dirigantur.  
nece ult' lapsum in inuictus incurvant. De-  
tectis aut' refugit' sacerdos cont' omni' ex solo p'  
omnia et enim que ppurificato celebata sunt  
quam confusus et reconciliat' ead'. Post i-  
multas' hollis' ordinis' erat ut a uicem  
sup' eum septemplicem sp' f' inuicem testar-  
et scdm eum q' patet. Reade in letationem  
saluatoris tui. et sp' p'ncipaliter confirmata me.  
Ut' ece qm pecator. corda omni' in medio testar  
aseiemptem d'monib' ob'sidi. copere' septi  
es ante d'm sacerdos in purificatione respi-  
git. ut ex pulso septem spirituum mali  
gnox' sp'purificato corde. septies exculso di-  
gitis ob' declarat'. Sic ergo confusus apie-  
cato purificatio qd'm pilla omnia dat que  
sup' d'ixim'. Bonum aut' g'z' sp' polerima  
genim d'ignatur. ut non solum purga-

tionem conseq<sup>nt</sup> possit, si q<sup>uod</sup> constitutur specie  
acto sed et p<sup>ri</sup>ma sc<sup>a</sup> re pleri, quo et recipere po-  
rem stolam et anulum possit, et p<sup>ri</sup>ma  
reconclusio p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>a in foris filii regis tari p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>  
sam dominum uirtus sibi p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>am cui erga  
infelix felix amere. Explicit lib<sup>er</sup> vnu-  
lne ip<sup>si</sup> sit vnius de sacerdotiis reppositio  
nis ad diuersos huius que un<sup>us</sup> est sacer-  
doti, un<sup>us</sup> apopopei q<sup>uod</sup> dimititur in hunc  
m<sup>u</sup>n<sup>d</sup>o de ingressu p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is in illis sc<sup>a</sup>ci.  
**E**t propitiatio  
indigent omnes q<sup>uod</sup>  
peccauerunt, & ido-  
m<sup>u</sup>n<sup>d</sup>o sollemnitates  
legis que figuram con-  
tineat celestium  
misteriorum, unaque  
dam sollemnitatem habet ut q<sup>uod</sup> dies p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>itatis  
omnis appellat, hec ergo que nunc recitata  
sunt legis latio est sollemnitatis ipsius  
q<sup>uod</sup> dies ut diximus p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>icationis uocitatis,  
Leo uideamus p<sup>ri</sup>mo q<sup>uod</sup> sibi uelut litig<sup>em</sup> ipsius  
contentiam ut orationib<sup>us</sup> uob<sup>is</sup> statim ita  
q<sup>uod</sup> suplicet ut exaudi mereamini pos-  
sumus acce<sup>re</sup> g<sup>ra</sup>m sibi p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>quam explanare  
uolumus multa que continentur in lege.  
Definientur sunt duo filii aaron, nadab et i-  
acob cum offertent g<sup>ra</sup>m alienum adalta-  
re d<sup>omi</sup>n<sup>u</sup> . Necesse erat ut celesti doctrina instru-  
eretur aaron quo in eum adaltare oportet  
accende, & quo supplicationum curreppi-  
tum facaret d<sup>omi</sup>n<sup>u</sup> ut in etiam ipse mea  
crevet hec que incurserunt filii sibi in  
caute et monuement accedentes adal-  
tare d<sup>omi</sup>n<sup>u</sup> alienum ignem et non illum q<sup>uod</sup>  
ui natus fuit offere<sup>re</sup>, p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>a er-

gu de his hoc modo p[ro]fata est lex. Et locu-  
tus est dominus aaron postea quam defun-  
ci sunt duo filii aaron dum offerunt igne  
alienum ante dominum et sacerdotis sunt. E[st]o  
rite omnes a domino israel. Et oportet ad aaron fratrem tuum  
ut non interficiat omni hora insita interiora quae  
in te velim. ante conspectum propitiatorum  
quod est super terram testimoniorum et immortale.  
Ex quo ostenditur quod si omnis hora interfici-  
ta non proprie[n]tate non inducatur pontificis libe-  
ratoris. neque vestitus qui statuerunt sunt  
proprietatis. neque propriaco p[ro]prio mortali. etiam  
Ite quidem tanquam quod non fecerit ei que conve-  
nit fieri. ante quam accedatur solitudo dei. Omnes nos ite sermo contingit. ad omnes  
permet quodlibet loqui lex p[ro]pria recipit enim ut  
sciam. quo in accessu debemus solitudo dei. Ali-  
cure enim super quod orationes nrae offer-  
imus. ut sciamus quoniam dominus beatus offerre sei-  
luet ut disponamus uectimenta foranda  
que est carnis immunditia. mox uita nostra  
mena libidinum. Aut ignoras tibi quoque  
ide[m] omni seculi dei credentium populo  
sacerdotum esse datum. Huius quo in petru[m]  
dicit desiderium. Genus inquit electum rega-  
le sacerdotum. gens sancta. populus in acquisitione  
h[ab]et ergo sacerdotum regens sacerdotales.  
et id offerte debet dominus hostiam lauans.  
hostiam orationum. hostiam misericordia.  
pudicitie. hostiam iustitie. hostiam scientie.  
sed ut hec digne offeras. indumentis et  
opus eius mundis. et segregatis aliquo  
homini communibus indumentis. Et  
ignem omnis necessarium habet non  
aliquem alienum a domino. sed illum quod ho-  
minibus datur. de quo filius dei dicit. Ignem

ueni mettere interram et quā uolo ut  
accendat. Sicut non hoc sed alio et hinc  
contatio igni utatur: illo qdē transfigū-  
scit. agm̄ luce: eadem sine dubio patet  
mū que nadab p̄fusus ē. abhinc. p̄cipit er-  
go mandatum domini. ut in struam aaron.  
ne omni hora metter in se ad aliam. secū  
secerit p̄se a qdē fieri mandat ne forte  
mortat. Sed p̄mo omniū ostendamus.  
quā in hec que d̄ sacrificiū conserbūntur.  
figat ē ap̄t̄ dicit et format. quā et uerū  
mū ostendatur. ne forte auditores p̄m̄  
mere nos arbitrent̄ et legem dī malum  
sentim̄ quam sp̄ta ē uolent m̄flecte.  
q̄p̄e si nulla m̄n̄ que afferm̄ ap̄t̄ p̄ce-  
dat anchorit̄. p̄lū s̄ ergo ab hebreos se-  
bens scilicet qdē legem qdē legerent. et  
hec meditata habent: bene nota. sed in-  
digerent intellectu. qualit̄ sentiri de sa-  
cristien̄ debat. hec m̄dient. Non enim in  
sū manu facta introuit: illi exemplaria  
ueray. sed im̄plum celum. ut appareat  
nunc ualut̄ dypnobis. Et r̄tum dicit de  
hostiis. hoc enim fecit semel. se ipsum  
hostiū offrendo. Sq̄ de his singilla-  
tim querimus testimonio. Omnen ep̄d̄  
ip̄am ad hebreos septam qdē recenset et  
p̄cipit eum locum. ubi pontificem legit  
confert pontifici rep̄missiōnēs de quo s̄p-  
tum ē. T̄ uel sacerdos metēnum sc̄m oramē  
melehi s̄de. inuenit quo in omni lōe  
ap̄t̄ exemplaria et formas ostendat ē rey-  
uay. et ueray. illa que in lege sp̄ta sit.  
P̄portet ergo nos ḡtere pontificem. qdē  
mel in mano id est p̄m̄ne hoc p̄tem̄ sc̄m.  
sacerdotium obculit dō. induit uelit cui

dō iurante qdē sit qualitas ostende-  
mū. Tunica ergo inq̄ linea sc̄ficiata  
inducitur. Latus de tr̄a erit tur̄. Tu-  
nica ergo linea sc̄ficiata induitur.  
verus p̄fusus ap̄t̄. cui natura tr̄en-  
corporis sunt. V corpore enī dicit.  
qdē tērā et in continuo. volens ergo dñs  
& salvator meus hoc quod m̄d̄ erat re-  
suscitare. tremum suscepit corp̄. ut idel-  
latum deū portaret ad gloriam. et hunc  
m̄st̄ tenet figam. hoc quod in lege sc̄bi-  
tur ut linea tunica pontifex induatur.  
sed qd̄ addidit sc̄ficiata non oīoīz audendū  
ē. Sc̄ficiata namq̄ fuit tunica carnis ap̄t̄.  
non enim erat ex leme nūt̄ uiri concepta.  
sed ex sū sp̄u generata. Et femorata inq̄  
linea fuit sup̄ corp̄ ei. Femorata in dūmen-  
tū. quo pudenda corporis contagi. et  
constringi soleat. Et ergo confitual sal-  
uatorē nūm̄ suscepit qdē corp̄ et in  
corpore posticum egist̄ humano actus.  
id est uescendi et bibendi et cetera similia.  
hoc aut̄ solū op̄ non egist̄ quod ap̄pud  
de corporis p̄met. carnem qdē neq̄ nup-  
tis neq̄ filiaz̄ p̄creationi patuſt̄. Inue-  
niens qualit̄ femorata sc̄ficiata habue-  
rit. ut uere de ipso dicat qd̄m hone-  
stra m̄ra. abundantiorēm habent hono-  
rem. Considera tamen et ipsam pontifi-  
cis habitum. qd̄quod p̄ natum immis-  
t̄ m̄s honestum in dūtū: induit femor-  
lab̄. lines et zona constictis. & sedm  
littā ideo conuenit die p̄f. qd̄ in hone-  
stra m̄ra abundantiorēm honestatē  
h̄c. Ita ergo et omnis qd̄ necessitate ui-  
uens immittatur xp̄m̄. hoc solū dū  
p̄ficitū obculit dō. induit uelit cui

40  
cur pontifex. & ita demum in trone in  
sū. ne hec non habent moria. Jam u de  
hostiis quād̄ qdē ip̄s̄ mandat d̄bere  
ē pontificis. Nam u ap̄plo sumendē. ip̄  
s̄ius dicitur ē uerulus. quod est in am-  
malib̄. p̄ciosus & robustus. sc̄m animal-  
aries ē. quod inob̄: sine dubio p̄ciosus ē.  
Ap̄plo u munera uident̄ offerri. aris  
ap̄plicib̄. & duo hinc ap̄plo. unq̄ om̄it  
tūt̄ in heremum qd̄ ap̄pōpē no-  
minat. & unus qdō offertur. Si et  
omnis popl̄ dei sc̄i. non fierent sue ho-  
stie sup̄ hostiis. et unus qdē sortem  
ferret. ut dimitteretur in heremum.  
Alius u ut dō offertur. sed et sort-  
una & hostia dō soli. Nunc u qd̄ in m̄  
titidine eoīz qd̄ accedit. ad dūm̄ sunt  
qdām dō. aliū aut̄ sunt qd̄ emitū ad here-  
mum debant. id est qd̄b̄i merent̄. et se-  
parari ab hostiā dī. pp̄tra pars hostie  
que offertur. id est un'solus h̄rcū dō  
immolat. Alius aut̄ abiit̄. in here-  
mum emitūt̄. & ap̄pōpē nominat.  
sortem tamen eidit sup̄ utrumq̄. et ille qd̄  
dem qd̄ in heremum emitūt̄. dicitur  
quod ip̄s̄ auferat sup̄ se peccata filioy  
ist̄. & iniusticiā eoz̄. et iniquitatē p̄  
s̄iz̄. Non enim ille h̄rcus qdō sort-  
efficit. sed ille cuius s̄d s̄ ē. ut in here-  
mum dimittat. Noster eadetur  
sed in illū credo quod sp̄cum ē. dedi  
comutationem tuam. egyptum. eche-  
thopiam. & soenē protē. ex quo cu-  
honotabil̄ factus es in conspectu meo.  
Peccata ignorat̄ eoz̄. qd̄p̄tentiam egr-  
rant. & eoz̄ qd̄ereliquerunt malitia

superiora sua suscipiunt hinc effecti sunt  
sortes et quod inheretum dimittitur quod ip-  
so dignos talis ministerio ut huiusmodi sortes  
fuerint. Convenit autem illuc contra-  
rio his captari. et illud quod dictum est quod  
adibutur. Sicut enim quod hic iustitia addi-  
tur et ita et quod hic peccata. intantum ut in  
sorte apopopei inueniatur. Alioquin her-  
etum ut adiungatur etea quod absterget  
afelis. ut et impunitus compleatur quod se-  
tum est. Ab eo autem quoniam habet. etiam quod hic  
austeretur ab eo. ut ei addatur quod hic multas  
minimas peccatorum. Verum quoniam hic in sorte  
dicitur. spe gerit non impunitus sed secundum  
fatuum. cuius sortis omnis est cotidie moritur. pp-  
ter si quoniam quis sortis domini cecidit in  
gulatur et moritur in sanguine stupu-  
rificet populum dei. ille autem quis sortem con-  
traria cecidit. non est dignus ut mori-  
atur. quia in sorte domini est. non est a hoc  
mundo alleluia a hoc mundo est et mundus  
quod nunc est diligit. ideo noceditur.  
Hoc signus est singulari altaris domini. nec  
sanguis eius ab aliem altaris meretur et  
funeris. Sed undamus quod hic accipit eum  
qui sortis apopopei factus est. ut cum ei erat  
inheretum homo inde paratus accep-  
tus circum querenter in sortem eius  
cui cecidit sortis apopopei. ut abducatur  
cum inheretum finis sortis ultius  
heretum est. id est locutus est. sortitus u-  
tetur. sortitus deo. dicitur iustitia. dicitur  
xpo. dicitur omni bono. Et nos ergo  
singulis manet signis una concubis. Aut eni-  
bene agentes sorti domini sumus. aut male  
agentes. sorti nostra nos ducit ad inheretum.

Vestibuli eiusdem ostendam. quoniam aut iste  
sortes semper operari. et unusquisque noster aut sortis  
aut sortis apopopei ut heretum fuit. Contra  
in eugenio illum autem splendor et lu-  
curose. et luxuriam omnium est uidentem  
utrum plenum. et cupiente in latere domini  
quod cadentia mensa diuinitatis. quod simus desig-  
natur utrusque. Mortuus est inquit luxurias  
et abductus est ab angelis in suu abraham. Si  
militi autem et equis. et abductus est in loco  
tormentorum. animaduictus eiusdem loca sortis  
utrusque distincta. uides etiam quod sunt quibus  
cunctus angeli inquit quod semper parati sunt ad  
ducendum ministri eius sunt omnes. ad hoc ipsum  
obstinatus. qui implante sortem quam tibi pa-  
ueris. Sicut bene iuxeris. si frigeris et  
renunci panem tuum. exanimi nudum ve-  
stimentis. rectum iudicium iudicaueris. mihi  
soli sum iniquitatem sui restituens. nec po-  
sueris consilium tuum cum his quibus in  
nocencibus patens. sortem tuam facies domini.  
Si libidini seruas. uoluptatis amator sis  
magis quam omnis. scilicet diligens. malitiam non  
obedis. sortem tuam facies apopopei. ita ut  
abducatur in heretum manus ministerio dei  
quod in hoc ipsum ordinatus est. id est patens. ap-  
pellatur quod omnis nullius erubescit. nec  
doloris. necepotentis. nec regis. nec laetoris.  
Vis autem scire quod non potest quod sicut  
animi alia hec quod sortes istas excipiunt  
non sunt immunda nec diena ab aliis  
dei. sed imunda sunt et que inservientis of-  
ferri solent. ut scilicet hec figuram tenere no-  
natur quod ex fidem sunt. sed ex quo in fide sunt  
hunc enim animal mundum est. et diuinum  
altaris consecratum. Et tu ergo per gram-

renum. Denique et in eugenio dominus dicit.  
Quicumque exierit de homine in mundus  
spiritus uacant placi d'extra querens regem  
et non inuenit. Sic ergo potest et salua-  
tor noster homo paratus intelligi. quod sortem q-  
dem omni ecclesia fecerit. eamque in  
nostris altaris consecratis. sortemque apopopei  
contra fecerit potestares. sed neque et  
mundi huic rectores tenetur. hanc  
quod sicut dicit apostolus cum potestares tunc  
xvi. triumphans eas in secerit ipsa tunc  
Quo tu tradixisti. nisi in heretum ad loca  
deserta. Sicut enim ille quoniam fessus est  
aperte. paratus uenias. ascendendo hodie me  
cum eris in paradiso. et hoc omnis cre-  
dentes. ingrediendi adiutum dedit. que  
pater adam peccando concluferat. Quiden  
alius romphoeum flammam ueritatem  
que apostolus custodi lignum uirtutis.  
et fores paratus poterat dimouere. Quiden  
alius cherubim pugili custodi excubitis  
ualebat inflectere. In ipse solus euera-  
ta est omnis potestas in celo et terra. ut  
inquam per ipsum nemo alius face-  
re potuit. Ita rectore principatis apopopei  
rectores mundi quos enuimat apostolus.  
Nemo alius poterat triumphare et abduce-  
re in heretum inferni. In ipse solus  
quod dicitur. Confidite ergo uici mundum.  
Iudeo ergo necessarium fuit dominum et sal-  
uatorem meum. non solum in heretum  
hominem nasci. sed etiam ad in-  
ferna descendere. ut sortem apopopei et  
quamlibet paratus in heretum inferni  
duceret. atque inde regressus ope con-  
sumato adscendet ad patrem ibus

pleniū apud altare illud celeste pri  
ficeretur ut carnis mēs pignus quod  
secum egerat ppterua pietate donaret.  
Hoc ergo est natus dies ppterationis  
cum ppterium s̄c̄ dñs hominib. sicut  
et apostolus dicit. Quidā est m̄x̄o, mundū  
reconcilians n̄drit itum d̄x̄o dicit, paci  
fiant p̄sanguinem crucis n̄s, sine que  
mcelo sunt n̄s q̄ inter. Mandatur  
ergo in legē ut inde ppterationis om  
nis popl̄ humilit̄ animam suam. Quo  
in humiliat popl̄ animam suam sp̄e  
dit. Venient inq̄ dies cum auferetur  
aereis sponsus, et tunc ienabunt in  
illis diebus flures ergo agnus dies festi  
scdm̄ legem, et q̄dam sollemnit̄ in m̄s se  
pm̄. Ata sollemnitas pas̄e, ata armoz.  
licet coniuncta iubatur armoz pas̄e  
sollemnit̄. In cip̄um armoz euenit  
ad finem pas̄e coniungitur, pas̄a aut  
solus dies ille appellatur, in quo agnus  
occidit reliquā armoz dies appellantur.  
Nec enim dicit, facies sollemnitatem ar  
moz septim̄ dies. Hoc ergo ē prima sol  
lemnitas, post hanc inge, cum dñe istu  
eris messiem tuam & congregueris  
natiuitates exagro tuo. Facies diem fe  
stum de initio fructū tuorū, qđ dies ē  
post septim̄ septimanā pas̄e idest pen  
tecostē, cum etiā diei iubatur, et mun  
dabis sui de domo mea, post hec in sepa  
mo mensē, alię agnunt̄ sollemnitates  
p̄ma die m̄s numerū tubaz. Nō dicit  
in psalmo. Tuba canit̄ in initio m̄s  
tubaz, dēmā ū diei mensē septim̄ est  
ita sollemnitas ppterationis. In hac

sola die pontifex induitur om̄ib. pontifi  
calib. indumentis, tunc induit̄ manife  
stacionem et veritatem tunc ingreditur  
illa incelsib. quo semel in anno accedi  
tantum in luce iobet in sc̄i sc̄i. Semel  
enī in anno popl̄ in pontifex d̄relinquens  
ingredit̄ ad eum locum, ubi est ppterato  
rum cherubim, ubi ē arca testimo[n]iante  
altare incensū, quo nulli fas ē in fronte.  
nisi soli pontifici. Ergo considerem u  
erū pontificem dñi in meū sc̄i xp̄m̄, quo  
in carne qđem positus p̄ totum annū  
erat cum popl̄, annum illū de quo ipse  
dicit, euanḡlizare paupl̄ misit me,  
et uocare annum dñi acceptum, & die  
remissionis. Id aut̄ quo m̄ semel in  
isto anno inde ppterationis int̄ in  
sc̄i sc̄i. Hoc est cu ppterata dispensatio  
penetrat celos, et intrat ad patrem u  
eum, ppterum humano generi faciat  
& exort̄ ponib. credentib. inse. Hanc  
pterationem clara hominib. ppterat  
patrem, sc̄ens iob̄ ap̄p̄ dicit, hec oīo si  
oli ut non peccem̄, qđ et si peccauerit m̄l.  
aduocat̄ h̄emus ap̄t patrem illū xp̄m̄  
iustū, et ipse est ppteratio propeccati  
nūs. sed et paulus simile de hoc ppterati  
o[n]e comemorat, cum dicit xp̄o, quem  
posuit d̄s ppteraciorum in anguis et  
p̄fidem. Igitur dies ppterationis man  
not̄ usq̄a quo occidat sol, idest usq̄a finis  
mundū acquirat. Nam enī nos, ppterib. op̄i  
ent̄ pontificem n̄m̄ comitatem int̄ in  
sc̄i sc̄i, idest ap̄t patrem, exortant̄, p  
petratis eay, qđ expectant̄ ip̄om̄ p̄ce  
catis exortant̄, non enim erat ppterib. in

particulā ad abicienda et repellenda. 42  
sunt aliena. Sed et ita si ascendit  
in or̄ tuū, si deſu, si inuidia, si malitia  
ad implantandum fieret, parat̄ illo uta  
bitur ea et expellit̄ remittat̄ in heremū.  
Siū ascendit in or̄ tuū, cogita que dñi simile  
et m̄a, de iustitia, de pietate, d̄pace. Hoc &  
sorte sunt dñi hec offerunt̄ ad altare.  
hec pontifex suscipit, et his tibi reconci  
lat dñm̄. H̄ea ergo et his que in eum, i  
quo sor̄ ap̄opomei. Hoc ē mala cogitati  
ones, mala cupiditates, non ē homo piger,  
nei occupatus negotiis sacerdotib., sed para  
tut̄ et eximpt̄ ac uigilans, qđ si ibidē se  
re uidat, p̄ eos q̄ contingit in mundū. Iau  
nit statim uestimenta sua et erit inuidus.  
Quod intellegere possum⁹ quām adūm̄  
quām n̄m̄ p̄tinet sc̄m̄ mortale locum  
ē hominem patrū rationem ipsū, que in  
tra nos ē, p̄ quam d̄keret nob̄ boni malis  
est quārum si uidet̄ sor̄e dum disertat̄  
et p̄tractat̄ ipsāque mala sunt, tamen si  
abiciat et expellat̄ acordē ac p̄cul effugiet,  
tunc meliorib. cogitationib. uult purifi  
cata ac diluta mundabit̄ rationabil'mens.  
nei sane miterr̄ ppterum ad psonam satia  
toris ppterum, huncq̄ eiāt̄ h̄ic̄ expellit̄  
in heremū qđ dicit̄ lauare uestimenta  
sua & fieri mundus, p̄t̄ illū qđ legimus̄ in  
xp̄o dicit dñs n̄s sicut supra dñm̄. Et uidi  
dñm̄ adorat̄ magnū in aurum uestimenta  
la sor̄ida, qđ n̄tup̄ p̄flumione carni  
dici pie intelligit̄, etiā hi in lauandis ue  
stimentis, potest eadem figura seruari.  
vidam p̄ nec que sunt que pontifex facit,  
et sumet̄ inq̄ plenum batillū carbomib.

ignis ardore de contraria. Legimus eti  
hesuaq; igni purgat pypsa pumum et seca  
pum q; miflu est adum. Cum accepte for  
cipe carbonem unum ex his pergitur. Sipal  
tare et contigit labia pypsa et pypsa. ecce ab  
stulisti iniquitas tuas. Vichi uide mifte  
ci hec, et in hoc immodice quinque sedis  
adspicunt fuliginem fuerit purificare cum  
inseruit carbones membris, nam qm di  
ce, pypsa, hic in mundo labia habeo, in medio  
quos popl in mundo alibi habentis habi  
to. Sed ea carbones forsan afflupet. Ater  
phim labia ei purgat qm solis se mundum  
non e, pfit. Ex quo ostendit qusq; adi  
bu tantum modo peccatum ei inuenire.  
In facto illo ne nullo peccaverit. Alioquin  
xistit qm in mundu corp habo ut in mu  
ndo oclis spes consit in concupiscentia ali  
ena, et dixit in mundu mani habo sive  
politus opib; mif. Nune aut qm in illo  
formate sermone con sensu sive in dicitur  
dq; dicit dñs, qd etiam dñb; otioso redact  
romem inde ruatur, pco qd difficile est, c  
pfecti culpam utere sermonis. Ideo in  
digebat eti pypsa sola mundatione latio  
rum. Nos aut si redit unq; ad concu  
pitionem suam, nescio si possum qd mem  
brum corporis excusare qd ignis indigat.  
Ex pypsa poem qm ab omnib; mundus erat,  
id est meruit, ut in desideriis mutaret  
ad eum, qd soli ei labia purgaret. Non u  
teror ne ignis n membris singulis re  
tiro corpore mereamur. Cum enim lumen  
int acti uipillicitas concupiscentias;  
ut pspectacula adulatio, qd iudicis igne  
sibi congregant. Cum aures nautum

abunditu tano ac droyacionib; pypsa, qd  
manus acde nequam et rapinis ade de  
rationib; contineat. cum pedes veloce simus as  
effundendum sanguinem, cumq; corp n d  
sed formicatione tamq; qm aliud n coru corp  
tamq; ingehemani. Deo hec cu dicunt, con  
turi hinc. Quare, qd fide, Aliq; si hodie di  
ceret, qd nudy sibi uult te euadino unum  
exire, et hinc auditis sicut cibi uniusq; speci  
libum, quanta facerit quo m et pquo obse  
rveret, quam humil, qd diligens et fortidous  
oberraret. Nonne effundet omni pecuniam  
cum effundet in eosq; in eis nonne euad  
te posse crederes? Nonne omnia que possit  
redemptione faceret anima tuae. Quos si  
etiam aliqui te redaret, aut impedit tempta  
ret, n dicebas, pment omnia p salutem mea  
neceq; remaneat tantum ut ego una  
hocquare faceres, qd inde non dubitares, hinc  
dubitas, et uero bene omni dicit, pta uenient  
filii hominis, inueniet fidem super terram.  
Quod ergo dico, dicitur indubitatisq; pctis  
tancum causa dicenda sit apud iudicem  
tremum, que aliquem metum celestis hinc  
indatur, non ne omib; uigilis excubatur  
aduocati patrum, niunera pparatur, c si  
anops pctis sit, aut etiam solus note me  
tus ipso anno rato. Nosquare non credimus  
omnes stabim, aut tunc uipil, ut reportat  
unq; pti corporis, pti gesellit, siue boni  
siue mala. Hec si integrè credens, cest nobis  
sicut quod scriptum est, redemptio anima  
uiri dicitur ei. Hec unde possum, hec ut  
sentire uli credere ul intellegere cu ne ab  
hec ipsa ptem audienda conuenit. Quis enim  
utrum cum recte uite prebet

auditorum. Dic p; p; p; dominatur, et qd  
mira magna emittit famem fugitam,  
n famem panis neq; strem aqua, n famem  
uideri ubi m. Sed nunc famem immi  
nit qd sup eccliam suam, neq; strem aduersi  
enau ubi m. Hic in ptem panem unum  
qd celo ostendat, bdn aquam arua sat  
entem in uitam eternam. Cum nos ipsi sit, se  
cundatis tempore sume deum, asti, pgre  
et, ac dñs anima in abundantia omni  
penitentiam pati. Non auditis credimus, qd  
qd pacientem est inter homines, carnis adū  
sus ppi, et spiritus adūsus carnem. Et ne sei  
cis qd solum Islam nascaris, et ad ipsam fre  
quenti molitie adclitici fluxu souari in  
sollet necessario adiustum spm, et fortior  
illo efficit, quod si facit, sine dubio cum mor  
tione sum redacti suscigit legis, autur  
obire. Si uero adiecta frequenter uenias, aut  
mandator, celestium capi, sicut cibus adli  
cuis oculo ita spm ubi diuini convalescit, ac sen  
sis, et robustior effectus, carnem sibi pareri  
ogit, ac suis legibus obseq. Nutrimenta ignis  
ipsi diuina lectio, orationes assidue, sermo  
doctrina, bisalit, cibus, bisuonaledu, si in  
ctor efficit, quod qd si facit, nolite congi  
re in firmitate omnis, nolite dicens qd uo  
lumi sed non possumus. Volunt contineat  
utere, seo carnis fragilitate decipitur  
et ipugnamur stimulat, t uad stimulat  
omni tue, tuam adiust spm cum ar  
mat, et potentem facis, cu eam omnis  
satias, uno nimio, inuicta, omni moliti  
tie palpit, et omnicelerebat, nascitur, due ne  
scitis qd non potest hec fieri illius ecclie  
exlepro sit lapidile construi. Aut sicut ap  
plicat

43

Odicum fermentu totam massam cor  
rum p. Ex parte dominatur, et qd  
mira magna emittit famem fugitam,  
n famem panis neq; strem aqua, n famem  
uideri ubi m. Sed nunc famem immi  
nit qd sup eccliam suam, neq; strem aduersi  
enau ubi m. Hic in ptem panem unum  
qd celo ostendat, bdn aquam arua sat  
entem in uitam eternam. Cum nos ipsi sit, se  
cundatis tempore sume deum, asti, pgre  
et, ac dñs anima in abundantia omni  
penitentiam pati. Non auditis credimus, qd  
qd pacientem est inter homines, carnis adū  
sus ppi, et spiritus adūsus carnem. Et ne sei  
cis qd solum Islam nascaris, et ad ipsam fre  
quenti molitie adclitici fluxu souari in  
sollet necessario adiustum spm, et fortior  
illo efficit, quod si facit, sine dubio cum mor  
tione sum redacti suscigit legis, autur  
obire. Si uero adiecta frequenter uenias, aut  
mandator, celestium capi, sicut cibus adli  
cuis oculo ita spm ubi diuini convalescit, ac sen  
sis, et robustior effectus, carnem sibi pareri  
ogit, ac suis legibus obseq. Nutrimenta ignis  
ipsi diuina lectio, orationes assidue, sermo  
doctrina, bisalit, cibus, bisuonaledu, si in  
ctor efficit, quod qd si facit, nolite congi  
re in firmitate omnis, nolite dicens qd uo  
lumi sed non possumus. Volunt contineat  
utere, seo carnis fragilitate decipitur  
et ipugnamur stimulat, t uad stimulat  
omni tue, tuam adiust spm cum ar  
mat, et potentem facis, cu eam omnis  
satias, uno nimio, inuicta, omni moliti  
tie palpit, et omnicelerebat, nascitur, due ne  
scitis qd non potest hec fieri illius ecclie  
exlepro sit lapidile construi. Aut sicut ap  
plicat

ociose intellegit. Non enim uult eum q  
ad pfectiōnē tenet libum di cōfusū et  
cā nātē intelligere, sed minutiū in his  
senī subtilem p̄gredere. ut si forē audī  
at sp̄cūm ē, non obstat̄ ob tolli cōtrarium.  
ille hec nō de bōs intellegat, neq; enim d' bōs  
cum est dō. sed de ap̄l̄ dicit. Sed & qd; de p  
uidentia d' iacōnem que ē minutissima  
et subtilissima possit exponere. isto minu  
to incensu manuū sua reple dicit. Q̄ero  
nūm iacōnē est p̄patet, ut my gressu  
pontifici in sc̄a s̄cū. in censu mōpōtis  
om̄s affeat minutu. Necesse ē enim no  
singul̄s aliq; offerte reb̄nacib; ob̄ aliq; qd; et  
pontificib; in dūmūtis. aliq; uā qd; pontifici  
manū ad sp̄cūm ār̄ padōrem suauitatis a  
ccidat. Pontifici qd; dñs n̄ et salvator ap  
pt manū sua. aliq; uult ab uno quoq; no  
strū incensu mōpōtis minutum.  
necessē ē quērere sp̄cū incensi libanū  
nob̄ ḡrendū est. et n̄ qualem cūq; libanū.  
sed cūlūcū. Non uult ar̄ fūlūp̄e pon  
ter obſcurū aliq; aud̄ fōrdiūm. Dūca  
aut̄ qd; et galbanū ar̄ posset.  
cūt hanc ē. ut uerbi nūcōris sui serpe  
tis nūcōris fugit. Querit̄ et flaccid̄. col  
lax emin̄ et d̄fensu uult ē. ut ub̄a nū.  
ut op̄. Querit̄ et om̄m̄ qd; ult̄ securi q  
dam obtegit̄. Inuic̄lū suum. mōle  
su p̄fiance. Ia et te uult secur  
fiōt ē. p̄rectum quo om̄m̄  
tacta maligni ignita re  
flangūs. hic tam uult  
om̄m̄ mōte esse rōpōtis m  
mōtū inordinatiū nichil in  
genū nūcōniū inident̄. sed hoc

vult. ut omnia nostra honeste et capite  
Sicut ergo et nunc uerius ponit se in xp  
repli uile manu sua incensio capitulo min  
to. et ad uniusque credidit que sub celo est con  
dit quod offerat. quam integrum incensum o  
gencipit compenat. quam minutum facilius  
idest quoniam uirgo deinceps ordinet. et q  
in sensum ad ea scriptum exclamatione discut  
nece angeli munificia ab initio modi officii  
desunt. Angeli enim si ascendunt edes  
dunt ad filium hominem. parunt quoniam se ag  
quod in iniquis opere non ualeat offeren  
do. uident et perfruuntur unicuique mercen  
ti hec aliq[ue] tale. si tamen secundum aliq[ue] cogitent. qui  
odo meteat offertur. uenient et considerant si  
nra in his que dicuntur in ecclesia corde compa  
gnet. et animum conuicet. ad penitentiam.  
Si his audieris corrigit cogite illas suis  
obliviositatem certe. ac preparare se ad futuram. Quia  
scdm illam auctoritatem impulsum de quo dicta  
est. videlicet quoniam modo corporis uictus est cor  
achab. Sed in his omnibus quod de illis dicitur que  
nec audirent auribus. nec uice corde recipiunt  
que in illis corporis uictus spes. que conuic  
tus suspicis. que emendacionis tua. Si enim  
etiam de his quibus uicunt dubitamus. qdnam  
de his quoniam non audirent. Sed ut uatur u  
dini et dicimus quoniam aures audiendi audiant  
et quod siue siue scriptum est. qd cum omni  
suis ingenuis. tunc saluatoris et scilicet  
ubi fuerint. Noster est peccata tua porro ego  
exaudiem et tamquam populi tuum. adiutori  
quo modo eratis spectatores fuisse. omnium  
sternim usus est et se habet apud nos sicut respon  
saria. nichil ergo de fundum est. huius corporis  
genuis et conuentus ad dominum. non enim

super beatitudinem dei malitia delectat. Su-  
mit ergo pontifex bacillum plenum carboni  
et ignis. dealcari quod e contra domini. et imple-  
manum suam dñe in id opositionis minu-  
to. et infestus inimicis uelaminis intellegamus  
quod designat historia. et tunc quid de sensu  
spiritu hanc regnum. Duplex pars est tabernaculi testi-  
monii ut temporum omni. Prima est in qua alta-  
re holocaustum. quos ppetunt ignis excitat.  
inqua esse sibi leuitatis sacrifici et sacrifici  
quod rite aemilia celebatur. et neque tenet  
neque ait quoniam ppetere indulget accessu. De-  
cens autem eos in teor et solo ab hac offerebat ue-  
lamine. Ita quod uelam area testamenti et  
ppiculatorum super quod cherubim duo facta  
sunt. & altare meenit collo actuam. In hanc  
eodem semel in anno ppetit quoniam erat pon-  
tificis oblatio ppetit hostia ppiculatorum. qd:  
super expofum ingressus est. hinc ueram qui  
manu repletam. unam bacillo carbonum. et  
diuina copia fictionis incenso. ut cum fuisse  
ingressus est. statim supposito incenso car-  
bonis. summi ascendere. totamq eadem replet.  
ut aspectum sibi quem ingressus ponti-  
fici reuelauerat. nubes uelaret incensum.  
Sic tibi sacrificiorum mos patuit antiquis quod  
etiam hec sed in rationem mysticam contine-  
at uideamus. Quas subiusti eos. unam uisi-  
bilem et patentem sacerdotibus. diuina uitae  
inuisibilem et macebam. excepto uno so-  
lo pontifice cetera foris sunt. Ita eos illa  
puto quod intelligi possit. hec inqua nunc  
sum in carne positi pectus. in qua sacerdotis  
ministrant. ad altare holocaustum. succē-  
do illo igni sequo dixit dñe isti. ignem ue-  
ni mittere initiam. et quam uolo ut ac-  
cedatur. Et nolo mireri quid tecce ede  
sol sacerdotis patet. Omnes enim quoniam  
unguento sacris misericordiis delibet sine fine  
sunt effecti sunt. sic ppetrus ad omnem  
dicit eccliam. Vos autem genus electum regole  
sacerdotium genit sibi clavis. Ergo genit sacerdos-  
te et ipse accedit ad sibi. Leo et unquam nisi  
habet holocaustum suum et holocaustum sui  
ipse accedit ad altare ut tempore est. Eg-  
o si renuntiem omnibus quod possit. et tolla  
crucem meam et sequar ppetum holocaustum  
obtuli ad altare dei. Aut frumento corpori  
meum ut carnem in securitatem. et glam  
maritini consequar. holocaustum me ip-  
sum obtuli ad altare dei. Si ergo frater me  
ofera ueram meam ponam pribus meis.  
spiritus sanctus. pueritate usq ad mortem  
et uero holocaustum operiutur. Simebra  
mea ab omni concupiscentia carnis mor-  
tificauero. Si mundo in crucifixu sit et  
ego mundo. holocaustum obtuli ad alta-  
re dei. et ipse meus hostie sacerdos efficeret.  
hoc ergo in sacerdotium gemit impia de.  
hostie offerunt. et gehes eae sacrificiis in  
outus uelamentis pontifex ppetitur.  
et ingreditur initiam uelam in. sic  
iam super paulum uba possum dicentis. in manu  
facta sua. sed in ipsum celum penetrante  
magis isti. et apparet uultus di ppeti. Celi  
egy locis ppetientibus eis figuram atq ima-  
ginem designat. sed mirum contuere  
ordinem. sacramentorum. Ingradienti ponti-  
fex in sibi sibi ignem serum ad altare hoc  
portat. et incensum de his eae suscepit.  
sed et uestimenta quae inducuntur ob  
hoc loco sumptuose. ppetus ne dignitas huic

omni meus, tu eris pontifex et mea subi-  
partem aliquam incensum compositioni mi-  
nimi, quod secum deferit ad patrem, plu-  
re inuenit in te aliq[ue]m inicuus et holocau-  
sum meum ardens, ut digner[er] excolat illu-  
sum ipse carbomb, et impedit o[mn]i patr[um]  
odorem suum offerre. hoc us[um] e[st] cu[m]  
tu[us], tamq[ue] ignotu[m] holocaustru[m] finor bone[rum]  
inuenire, ut co[m]i]c[u]s iudice quid alter sup  
ponat incensum beatu[m] inuenire  
tam subtili[er] tam ministrum tam sp[ec]ie  
fusum, et ita d[omi]ni lucuum sua[m]ce  
copositum, ut reple[atur] agnus grecu[m] manus  
tua[rum] do[mi]n[u]m pat[er] odore suu[m] intelligentie  
deofferre, ut cont[ra] infel[ici] anima cui s[er]u[m] ig-  
nis exinguere et refrigerescere curru[rum] aolor[um]. ad  
quem cum uenerit celest[er] pontifex ne-  
querens abe[re] ignitos et ardentes carbones,  
sup quos incensu[m] offerat pat[er], inuenit iea-  
stris cineres, et frigida[rum] fumula. Talem te  
omnes omniq[ue] subtrahit se et longe faciunt  
aib[us], nec audientes sermones omnes  
descendunt ad fidem, in eisdem inno[n]ta-  
tem, ignare a[re]niam, visib[us] ostendam  
quoniam ubi sp[iritu] s[an]cto ignis erat excedens cor-  
dacecentium. Audi dicente[m] autem impli-  
mo eloquoru[m] ignuit eum, & idem i-  
nugio leprosum post quam omni locutus  
est auctor[um]. Nonne cor n[ost]ri inq[ui]et  
ardens in te nos, cum adp[ro]p[ter]e nob[is] sepe  
tu ergo unde ardebas, unde inuenientur  
int[er] orbites ignis, quoniam quoniam omni ig-  
nori eloq[ue]ntur, non inquit omni ubi sp[iritu] s[an]cto  
inflammari. Audi et lib[er] ipsum deuo-  
dicens. Conculcit cor meum intra-  
me, et in meditatione mea exardecit.

ignis. Unde tu concilis, unde tunc ignis  
excedet, q[ui] in nouissimis meditatis eloq[ue]ntur  
quoniam in felici conualescere inspectis circu-  
conualescere iniquorum concentricis, metu[m]e  
adlet. Et ille ignis non est de alio omni, sed  
hic est q[ui]c[um]que ignis alienus, audita quippe siqu[is]  
quod poterit, alienum ignem ante omni ex-  
cineri sunt. Concedas et canite repleta  
revera et cum te inflammat[ur] favor ur-  
ris modum, et amore ornata, actus p[ro]missum  
liberis factus incendens. Sed dominis iste g-  
ressu[m] et conuertito, quemq[ue] accendeat sim-  
plicio n[on] aderat, tamen p[ro]fetet sicut enim. At ergo  
eloquuntur. Et imponit incensum sup  
igne in conspectu omni, et quod sum[us] incensu[m]  
pp[ro]p[ter]itoru[m], est sup testimonia et in mon-  
sumet de sanguine uitulit respiq[ue] oculo  
suo sup pp[ro]p[ter]itoru[m] contra orientem. R[ati]o  
quem apud uetus pp[ro]p[ter]itoru[m] phomu[m] q[ui] sit  
ad omni, qualiter celebrantur eccl[esi]as. Secundu[m] q[ui] xpm uenisti, pontificem ueru[m] q[ui] sanguine su-  
o in tibi p[ro]p[ter]it fecit, et reconciliavit p[er]  
sib[us] in sanguine carnis. sed oculis potu[m]  
sanguinem, et audi ipsius tibi dicentem, q[ui]  
hic d[omi]nus meus est q[ui] pro nob[is] effundetur in  
remissione peccatoru[m]. Nonne q[ui] nullus inib[us]  
est et carne[m] et sanguinem ubi d[omi]n[u]s. At ergo  
immortu[m] m[od]isq[ue] scientibus nota sunt  
et ignorantes pacem non posse habere. Q[uod] u[er]o  
contra orientem respiq[ue] n[on] otiose accipias.  
A boriente tibi p[ro]p[ter]atio venit, inde et cui  
ur cui orientis nomen est, q[ui] medior[um] di et  
homini[rum] factus es. In uita tuis ergo p[ro]b[us]  
ut adorarentem temp[or]is sp[iritu]s, in t[er]rit[us] oritur  
sol iustus, u[er]o tibi temp[or]is lumen nascit, ut  
m[od]icu[m] intenebris ambiens, neq[ue] die ille